AJUNTAMENT DE SABADELL

Exercici: 2023 Trimestre: Segon Data obtencié 11/07/2023 14:36:16

Pagaments realitzats en el trimestre

Pagaments realitzats en el trime

Periode
Pagaments realitzats en el trime miga Dins periode legal pagament Fora periode legal pagament
pagament
(PMP) (dies) Nombre de Importe total Nombre de Importe total
pagaments pagaments
Despeses en Béns Corrents i Serveis 38,49 3303 18.971.839,63 143 1.685.593,98
20- Arrendaments i Canons 39,84 53 112.116,97 7 9.879,27
21- Reparacio, Manteniment i conservacio 36,13 216 2.342.628,57 18 124.330,99
22- Material, Subministrament i Uns altres 38,81 3028 16.514.485,64 118 1.551.383,72
23- Indemnitzacié per ra6 del servei 41,76 6 2.608,45
24- Despesa de Publicacions 0,00 0
26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre 0,00 0
Inversions reals 48,24 141 3.817.938,95 57 952.590,79
Altres Pagaments realitzats per operacions comercia Is 36,25 8 6.520,56 1 150,00
Pendents d'aplicar a Pressupost 0,00 0 0
TOTAL 40,32 3452 22.796.299,14 201 2.638.334,77
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Factures o documents justificatius pendents de paga
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ment al final del trimestre

Pag. 1

Factures o documents justificatius pendents
de pagament al final del trimestre

Periode mitja
del pendent
de pagament

(PMPP) (dies)

Pendent de pagament al final del trimestre

Dins periode legal pagament a
final del trimestre

Fora periode legal pagament a
final del trimestre

N. Operacions

Importe total

N. Operacions

Importe total

Despeses en Béns Corrents i Serveis
20- Arrendaments i Canons
21- Reparacid, Manteniment i conservacio
22- Material, Subministrament i Uns altres
23- Indemnitzacié per rao del servei
24- Despesa de Publicacions
26- Treballs realitzats per Institucions s.f.  de lucre
Inversions reals
Altres Pagaments realitzats per operacions comercia  Is

Pendents d'aplicar a Pressupost

TOTAL

17,20
24,99
13,40
19,25
198,50
0,00
0,00
25,87
11,34
107,19
52,20

747
31
57

659

47

638
1438

2.804.801,58

45.669,53
1.094.071,58
1.665.060,47

2.152.691,52

4.633,36
1.638.987,59
6.601.114,05
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31
61

47.774,65

46.138,59

1.636,06

50.008,23

1.234.141,55
1.331.924,43
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Interessos de demora pagat en el periode

Interessos de demora pagats en el trimestre

Interessos de demora pagat en el

periode

Nombre de
pagaments

Importe total

Despeses en Béns Corrents i Serveis

Inversions reals

Altres Pagaments realitzats per operacions comercia Is
Pagaments Realitzats Pendents d'Aplicar a Pressupos  t
TOTAL

~N O O O N

1.464,11
0,00
0,00
0,00

1.464,11
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